
JID PCR18ETRpo41431821

DODATEK Č. 2
č.j.: KRPL-58702-21/ČJ-2022-1800VZ

ke SMLOUVĚ O DÍLO
č.j.: KRPL-58702/ČJ-2022-1800VZ

uzavřené
dle § 2586 a nás|edujĹcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

I. Smluvní strany'
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: Ing. Davidem Pokorným,

vedoucím oddělení správy nemovitého majetku
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24,

460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 84548881/0710
Ve věcech technických je oprávněn jednat:
Jan Hrdina - referent správy nemovitého majetku

dále jen "objednatel"

a

b2 Liberec s.r.o
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zapsaný:

V Luzích 2356/22a, Jablonec nad Nisou
06828647
CZ 06828647
ČSOB, a.s., pobočka Liberec
291264590/0300
u Krajského soudu v Ústi nad Labem. oddíl C, vložka
40941

dále jen "zhotovitel"

,,KŘP Lbk - Kořenov - FKSP - venkovní rekreační plochy"

íl. Předmět dodatku:
Z důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek v termínu od 17.11.2022 se smluvní strany dohodly
na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.

Ill. V článku 4. Termín plnění, odstavci 4.1 se nahrazuje
text dle dodatku č. 1

Termín plněni:
Zahájeni plněni: Zahájeni plnění: po nabyti účinnosti smlouvy o dílo.
Dňčí terminy plnění:

- zahájení přípravy realizace díla, objednáni stavebního materiálu,materiálu pro sadové úpravy a výrobků pro stavbu,
příprava a výroba konstrukčních prvků apod. po nabytí účinnosti této smlouvy o dílo

- předání a převzetí staveniště 01.09.2022
- termín dokončení díla (stavebních prací) 23.11.2022(tj. kompletního díla mimo výsadby dřevin a s tím souvisejÍcÍch prací)

- dokončeni sadových úprav (výsadba dřevin) nejpozději do 30.11.2022(tj. dokončení díla)
- odstranění vad a nedodělků: do 30 dnů od předání soupisu vad a nedodělků zhotoviteli(pokud není v soupisu vad a nedodělků uvedeno jinak)



- ošetřováni zeleně dle vegetačních potřeb zeleně(koseni trávniku, zaliti vysázených dřev, ošetřeni vysázených dřevin po výsadbě vc. výchovného řezu,
ošetřeni a vypleti dřevin a trvalek)

textem
Zahájení plnění: po nabytí účinnosti smlouvy o dílo.
Dňčí termíny plněni:

- zahájeni přípravy realizace díla, objednání stavebního materiálu,materiálu pro sadové úpravy a výrobků pro stavbu,
příprava a výroba konstrukčních prvků apod. po nabyti účinnosti této smlouvy o dílo

- předáni a převzetí staveniště 01,09.2022
- termín dokončení díla (stavebních prací) do 30 dnů od písemné výzvy objednatele(tj. kompletního díla mimo výsadby dřevin a s tím souvisejicich prací)

- dokončení sadových úprav (výsadba dřevin) do 30 dnů od písemné výzvy objednatele
(tj. dokončení díla)

- odstraněni vad a nedodělků: do 30 dnů od předání soupisu vad a nedodělků zhotoviteli(pokud není v soupisu vad a nedodělků uvedeno jinak)

- ošetřováni zeleně dle vegetačních potřeb zeleně
(kosení trávniku, zaliti vysázených dřev, ošetření vysázených dřevin po výsadbě vc. výchovného řezu,
ošetřeni a vypleti dřevin a trvalek)

výzva objednatele k dokončeni díla (stavebních prací), resp. sadových úprav (výsadby dřevin)
bude učiněna po zlepšení povětrnostních podmínek, které je předpokládáno v jarním období
2023 (duben, resp. květen).

lV. Závěrečná ustanoveni dodatku

Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech. Objednatel obdrží 2 stejnopisy, zhotovitel obdrží 1
stejnopis.
Na potřebě uzavřeni tohoto dodatku se smluvní strany dohodly dne 23.11.2022 - viz zápis
z kontro|niho dne stavby. Následně byl dodatek zpracován, oboustranně odsouhlasen a provedeny
nezbytné administrativní úkony pro jeho uzavření.
Tento dodatek je platný dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v Registru smluv. Tento dodatek zašle správci Registru smluv k uveřejnění objednatel. Smluvní
strany výslovně prohlašují, že pokud bude ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v registru
smluv, pak nepovažují toto plněni za bezdůvodné obohacení
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují svými
podpisy.

V Liberci dne: O 5 -01- 2023
objednatel:

majetku

2


